La durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de son immatriculation au 
Registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

Article 6. Apports 

A la constitution de la Société, il a été apporté à la Société la somme de vingt-cinq mille euros (25.000 €), 
correspondant au montant du capital social.  

Les actions ont été souscrites et libérées en totalité. 

Aux termes des décisions du Président en date du 27 octobre 2025 prises sur délégation de pouvoir de 
l’assemblée générale en date du 8 septembre 2025, la Société a procédé à une réduction de capital de 3.750

[...]

modification du capital social de 21.250 euros à 37.400 euros, divisé en 850.000 actions. 

Aux termes des décisions unanimes des associés en date du 16 décembre 2025, la société a été transformée 
en société anonyme. 

Article 7. Capital social 

Le capital social de la Société est fixé à la somme de trente-sept mille quatre cents euros (37.400 €), divisé 
en huit cent cinquante mille (850.000) actions de quarante-quatre millièmes (0,044 €) d’euro de nominal 
chacune intégralement libérées et de même catégorie. 

Article 8. Modification du capital social 

1. Le capital social peut être augmenté par tous procédés et selon toutes modalités prévus par la loi.

[...]

Société, d’obligations (les « Obligations ») ainsi que (ii) la nature et l’étendue des droits et obligations 
des porteurs d’Obligations (les « Obligataires ») (l’ « Opération »). 

ARTICLE 1 – CONDITIONS DE L’EMPRUNT 

1.1. Nombre et valeur nominale des Obligations 

La Société émettra, en une ou plusieurs fois, un maximum de sept cent quatre-vingt-dix-neuf 
millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (799.999.999) 
Obligations, d’une valeur nominale d’un centime (0,01) d’euro chacune, représentant un 
emprunt obligataire d’un montant maximum global de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-
neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf euros et quatre-vingt-dix-neuf centimes